[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 августа 2012 г.

                          № 725
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства заместителя главы администрации – начальника отдела жилищно-коммунального  хозяйства от 31.07.2012 года № б/н  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за значительный вклад в развитие улично-дорожной сети на территории муниципального образования и в связи с празднованием 460-летия города Алатыря наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Волкова Александра Анатольевича
	-
	генерального директора ОАО «Чувашавтодор»;

	Спиридонова Валерия Анатольевича
	-
	директора «Вурнарское дорожное ремонтно-строительное управление» - филиала ОАО «Чувашавтодор»;

	Метелеву Людмилу Васильевну
	-
	директора «Марпосадское дорожное ремонтно-строительное управление» - филиала ОАО «Чувашавтодор».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин